EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA CONTRATANTE DE PLANO

COLETIVO EMPRESARIAL DA UNIMED VALE DO SÃO

FRANCISCO
A UNIMED VALE DO SÃO FRANCISCO – COOPERATIVA DE TRABALHO MÉDICO
CNPJ:40.853.020/0001-20 na qualidade de contratada, – notifica seu contratante abaixo,
identificado pelo número do contrato como cliente pessoa jurídica em modalidade de Plano
Coletivo Empresarial, acompanhado pelo número de inscrição no Cadastro Nacional de Pessoas
Jurídica - CNPJ, na pessoa de seus representantes legais, a entrar em contato por telefone:
87-3866- 7946/87-3866-7935 ou presencialmente na Rua do Coliseu, n° 123, Centro, Petrolina, PE,
das 07:30 às 12:00 e das 13:30 às 17:00h de segunda a sexta-feira, tendo em vista que o
contratante não foi encontrado no endereço cadastrado, para dar solução à manutenção das
respectivas contratações, no prazo máximo de 10 dias contados desta publicação, sob pena de
caracterização da Rescisão Contratual motivada. Informamos ainda que os beneficiários
vinculados a este contrato coletivo empresarial, decorrido o prazo de 10 (dez) dias contados
desta publicação, havendo a rescisão contratual terão um prazo de 30 (trinta) dias para realizar
nova contratação na modalidade de plano Individual com o valor da tabela de preço pessoa
física, vigente na data da adesão.

LDC | 2103294 | 26.395.024/0001-XX

AEPL | 2103550 | 30.637.793/0001-XX

FPLM | 2102173 | 06.240.280/0001-XX

RCESLM | 2103174 | 18.688.109/0001-XX

LDONM | 2102249 | 07.997.041/0001-XX

IFDS | 2102317 | 19.140.850/0001-XX

EEEE | 2103589 | 02.788.533/0001-XX

JMDFO | 2103479 | 26.823.725/0001-XX

GGM | 2104013 | 27.480.834/0001-XX

MDFRRM | 2101055 | 32.631.566/0001-XX

VQDSBL | 2101800 | 13.967.304/0001-XX

LLESLM | 2102339 | 16.789.171/0001-XX

LVDLSM | 2101648 | 12.762.849/0001-XX

JSDSC-M | 2101136 | 00.332.881/0001-XX

PDSSTM | 2102617 | 22.044.496/0001-XX

APDVLM | 2101555 | 19.323.032/0001-XX

JEAM | 2101831 | 35.699.925/0001-XX

EADS | 2101177 | 17.858.324/0001-XX

LBDS-M | 2101111 | 15.626.082/0001-XX

FCDN | 2102686 | 18.122.535/0001-XX

IBSM | 2101609 | 01.369.624/0001-XX

SM | 2102845 | 27.006.284/0001-XX

JJMB | 2103449 | 15.544.605/0001-XX

AEECL | 2104012 | 05.670.659/0001-XX

LMVDS | 2102876 | 26.662.480/0001-XX

FGEC | 2103578 | 13.197.193/0001-XX

SBPLM | 2102593 | 24.827.626/0001-XX

FMMLM | 2102328 | 08.932.369/0001-XX

C-DHEODBL | 2100866 | 01.837.492/0003-XX

VCDO | 2102113 | 23.606.698/0001-XX

TTIBL-M | 2101258 | 10.340.063/0001-XX

RRDV | 2103570 | 26.353.218/0001-XX

CDFSDBE- | 2102271 | 21.090.294/0001-XX

SQDS | 2102541 | 27.012.294/0001-XX

PCEAEE | 2103481 | 17.737.433/0001-XX

MRDSGM | 2102990 | 07.815.372/0001-XX

GRDBM | 2101737 | 02.005.202/0001-XX

BNCMDCL | 2100804 | 08.876.473/0001-XX

JOEECE | 2102636 | 08.913.705/0001-XX

PICETL | 2103388 | 14.421.443/0001-XX

JCDC | 2101923 | 22.850.510/0001-XX

AJNDS | 2102135 | 22.618.341/0001-XX

CCDUSLM | 2100807 | 06.352.237/0001-XX

NACLM | 2103065 | 24.568.085/0001-XX

JJGRM | 2103028 | 27.389.554/0001-XX

CSDCEM | 2102098 | 18.918.634/0001-XX

FMMLM | 2102327 | 08.932.369/0001-XX

47 contratos